
Posudek vedoucího bakalářské práce

Název práce Možnosti využití metody Six Sigma v podniku

Student Lukáš Tůma

Vedoucí práce Ing. Martina Fejfarová, Ph.D.

Formulace cílů práce a metodika zpracování 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Celkový postup řešení 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 4

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 17. 04. 2014
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnutí (povinné, minimálně 500 znaků):

Bakalářská práce se zaměřuje na zhodnocení možností využití metody Six Sigma ve vybraném podniku. Autor při-
stupoval ke zpracování práce převážně samostatně. Práce vykazuje známky zpracování pod časovým tlakem, což
výrazně ovlivnilo její kvalitu. Práce bohužel nesplňuje požadavky, které jsou na předkládané závěrečné práce kla-
deny a to zejména v níže uvedených aspektech:

1. formulace hlavního a dílčích cílů práce a metodiky;

2. zpracování teoretických východisek;

3. formální zpracování práce;

4. úroveň jazykového zpracování, přesnost formulací a práce s odborným jazykem;

5. zhodnocení výsledků a návrhy na zlepšení;

6. závěry práce.

Většině uvedených nedostatků mohl autor práce předejít, pokud by zapracoval připomínky, které k práci dostal
v rámci konzultace, která proběhla dne 13. 3. 2014. Autor však většinu připomínek nezapracoval.

Z výše uvedených důvodů doporučuji práci přepracovat.

Kontrola na obsahovou shodu: Práce nemá být zaslána ke kontrole.

Datum 17. 04. 2014
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha


